
 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název bakalářské práce: VÍKENDOVÁ CHATA 

 

Práci předložil student: BcA. Karolína MRÁZOVÁ 

    

Studijní obor a specializace: DU - specializace Design nábytku a interiéru / MgA. 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil: MgA. Štěpán Rous, Ph. D. 

1. Cíl práce 

 Formálně bylo vytvořeno to, co bylo slíbeno,  fakticky kvalita výstupu odpovídá obvyklým požadavkům 

kladeným na posuzovaný typ kvalifikační práce. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

  Dílo, návrh víkendové chatky považuji za velmi kvalitně zpracovanou práci ve smyslu zmapování situace a 

navrhnutí funkční a esteticky kvalitní stavby. 

  Autorka předkládá model, výkresovou dokumentaci a zcela obsáhlou teorii týkající se problémů těchto 

staveb a technických aspektů. Jasně během konzultací prokázala poctivost při práci a snahu o nějaké řešení v 

této disciplíně. I když autorka samozřejmě primárně nestuduje architekturu staveb, ale design nábytkový/ 

interiérový, prokázala, že je schopná navrhnout  a projektovat typologicky architekturu malých staveb.   

3. Vyjádření o plagiátorství 

Předkládané dílo není plagiátem. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 



Navrhuji hodnotit známkou výborně 

 

Datum:22. 05. 2022     Podpis: MgA. Štěpán Rous, Ph.D. 

       

 

 

 

 

Tisk oboustranný 

 


